



تجلیل از رییس هیئت کاراته فارس

فدراسیون کاراته کشور از آقای حمید رضا ده بزرگی رییس هیئت استان فارس رییس محترم هیئت کاراته استان فارس تجلیل کرد. به گزارش روابط عمومی بدینوسیله مراتب سپاس خود ورزش و جوانان فارس به نقل از تلاش های ارزشمند و از هیئت کاراته استان از سوی پشتیبانی صادقانه جنابعالی که سرپرست فدراسیون کاراته، از در زمینه پیشبرد اهداف ورزش حمید رضا ده بزرگی رییس و حمایت از کاراته کشور هیئت کاراته استان فارس مبدول داشته اید، کمال تشکر با توجه به عملکرد های و امتنان را دارد. موفقیت آمیز ایشان طی چند از درگاه ایزد منان دوام عزت سال اخیر قدردانی و سپاس شد. و سلامت، تداوم حضور در متن لوح سپاس سید حسن تاثیر آن بزرگوار در راستای طباطبایی سرپرست فدراسیون دستیابی به اهداف توسعه کاراته جمهوری اسلامی ایران پایدار جمهوری اسلامی ایران فدراسیون آمده است؛ را مسالت دارد.

فارس نایب قهرمان مسابقات آسیایی شین گیوکوشین شد

مسابقات آسیایی شین عراق، ارمنستان، لبنان را کیوکوشین کاراته انتخابی پشت سر گذاشت و در جهان با حضور بیش از ۱۷۰۰ مقابل ورزشکارانی از اصفهان شرکت کننده برگزار شد و و خرم آباد به برتری دست محمدرضا زاده پیشکسوت یافت و عنوان نایب قهرمانی کاراته فارس نایب قهرمان این را به دست آورد. زاده در رقابتها شد. فینال مسابقات با حریف به گزارش روابط عمومی اصفهانی روبرو شد که به ورزش و جوانان فارس، به علت جراحت به مقام دوم نقل از هیئت کاراته استان این بسنده کرد و مدال نقره را بر مسابقات با حضور کشورهای گردن آویخت. محمد رضا ایران، افغانستان، عراق، زاده پیشکسوت کاراته سبک ارمنستان و لبنان در تهران های غیرکنترلی به همگان برگزار شد. ثابت کرد که هنوز در میدان محمدرضا زاده از قهرمانان مسابقات ایستاده است و در کارته در این رقابتها کنار قهرمان پروری به مسیر ورزشکارانی از کشورهای قهرمانی خود نیز ادامه می دهد.

تجلیل از قهرمانان کونگ فو پرتوآ شهرستان کازرون

سرویس ورزشی / داود کشاورز: است و باید تلاش شود مدیریت بانوان مراسم تجلیل از قهرمانان کونگ فو پرتوآ در سالن اداره ارشاد و فرهنگ اسلامی با حضور منصورآبادی رییس هیئت مدیره کونگ فوی استان و ورزشکاران و خانواده آنها برگزار اول کشوری، رده نوجوانان مقام سوم منصورآبادی گفت: امسال برای ورزشکاران استان فارس در رشته کونگ فو پرتوآ سالی طلایی بوده است و در ترکیب اعضای تیم ملی کشور سه نفر از استان فارس حضور یافته اند. وی افزود: شهرستان کازرون در بخش بانوان سرآمد استان فارس در بخش بانوان کونگ فو پرتوآ تجلیل شد.



افتتاح سالن ورزشی تخصصی آتش نشانان شیراز در هفته تربیت بدنی



در تاریخ ۲۶ مهرماه و مقارن با روز تربیت بدنی، سالن ورزشی تخصصی آتش نشانان شیراز با حضور جمعی از مسئولین شهری افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شیراز در روز ۲۶ مهرماه، سالن ورزشی تخصصی رسول اعظم (ص) ویژه آتش نشانان شیراز با حضور جمعی از مسئولین شهری افتتاح شد. در این مراسم مهندس شایق، رییس سازمان آتشنشانی شیراز ضمن تبریک این روز به تمام فعالان عرصه ورزش و تربیت بدنی، از لزوم چنین سالن هایی ویژه آتش نشانان گفت و ادامه داد: با توجه به اینکه یک آتش نشان همیشه باید از نظر قوای جسمانی آماده باشد تا بتواند هر لحظه در مقابل حوادث، سریع و چابک عمل کند، در همین راستا پیشرفته ترین تجهیزات ورزشی مختص آتش نشانان فراهم شد تا این گروه از شجاعان عرصه نبرد با آتش و حادثه، بتوانند خود را آماده تر از قبل در صحنه نجاتگری نمایش دهند.

آغاز رقابت های قهرمانی انتخابی تیم ملی کریکت بانوان کشور در شیراز

رقابت های کریکت بانوان نرگس لفتوی (تهران) و الهام قهرمانی کشور انتخابی تیم یزدانی(اصفهان) به عنوان ملی در ورزشگاه ۲۲بهمن داور، الناز خوارزمی (تهران) و ندا ریسمانچیان (کرمانشاه) به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در اولین مسابقه تیم کرمانشاه با نتیجه ۴۰ بر ۳۸ از سد تیم کریکت بانوان سیستان و بلوچستان گذشت، در دومین مسابقه خراسان رضوی با نتیجه ۵۹ بر ۵۸ از سد تیم بوشهر پور داوود» سرپرست هیئت گذشت و در مسابقه بعدی نیز انجمن های ورزشی استان فارس و سیما جوکار نایب اصفهان را پشت سر گذاشت. رییس هیئت استان با حضور سحر جدیدی از تیم کرمانشاه در ورزشگاه ۲۲بهمن از به عنوان بازیکن برتر این نزدیک شاهد این رقابتها مسابقه انتخاب و معرفی شد. هستند.

در ششمین روز از هفته تربیت بدنی و ورزش؛ دو پروژه ورزشی در جهرم به بهره برداری رسید

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مجلس شورای اسلامی، معاونین همزمان با ششمین روز از هفته تربیت بدنی و ورزش و با حضور مسئولان استان دو زمین چمن مصنوعی در بخش خفر و مجموعه آزدگان شهربان جهرم با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات وزارت نفت احداث شد و به بهره برداری رسید. در مراسم افتتاح این دو پروژه ورزشی مهندس سید محمدعلی افشانی استاندار فارس، دکتر رضایی نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی، معاونین استاندار فارس، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال کشور، امیریان نماینده وزارت نفت، حیدرعلی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس، معاونین اداره کل ورزش و جوانان فارس و تنی چند از مدیران کل استان، مسئولان محلی، فرماندار و بخشداران و اعضای شورای اسلامی جهرم و مسئولان هیئت های ورزشی و فنی حضور داشتند.

دعوی ساختگی برای دستبرد به کارمند صندوق



افراد بعد از راه اندازی دعوی خیابانی با کارمند یک صندوق قرض الحسنه ۲۳ میلیون تومان پولی را که او با خود جابه جا می کرد، دزدیده و فرار کردند. به گزارش جهم جم، کارمند صندوق قرض الحسنه ولیعصر (عج) شوش که مسئول جابه جایی پول بود، هنگام خروج از بانک ملت مورد سرقت قرار گرفت. سارقان با یک دستگاه سواری پژو پارس نزدیک بانک کمین کرده و پس از خروج این کارمند از محل کارش، از خودرویشان پیاده و با وی درگیر شدند و با سرقت ۲۳ میلیون تومان سرهنگ حمیدرضا بهاروند، فرمانده انتظامی شهرستان شوش در این باره گفت: مالباخته برحاصل مقادیر زیادی وجه نقد سهل انگاری کرده است. این سرقت از سوی پلیس در حال پیگیری است و فیلم آن نیز از طریق دوربین های مدار بسته محل بازبینی شده است.

محموله میلیاردی کالای قاچاق در فارس متوقف شد

رییس پلیس آگاهی استان فارس یک دستگاه خودرو تریلر اطراف شهرستان شیراز، مشاهده و متوقف شد. رییس پلیس آگاهی استان فارس در اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو تریلر ۶ هزار و ۲۵۰ توب خبری پلیس، گفت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان از عبور یک محموله کالای قاچاق از جاده های استان مطلع شدند. سرهنگ حیدری گفت: در این وی ادامه داد: موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و با استقرار در طول مسیر تردد خودرو

نقشه وقیحانه برای ربودن منشی شرکت

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رکتا، آخرین روزهای مرداد ماه سال جاری دختر جوان که منشی یک شرکت ساختمانی در سعادت آباد است برای رفتن به محل کارش سوار بر خودروی آژانس شد و در خیابان سردار جنگل بود که ناگهان خودروی پریشای سفید رنگی جلوی راه وی را بست. ۴ مرد افغان از خودروی پژو پیاده شده و قصد ربودن دختر جوان را داشتند که راننده آژانس با درگیر شدن با مردان افغان توانست این منشی شرکت را فراری دهد اما در این صحنه ۴ مرد افغان راننده آژانس را به صندوق عقب خودرویش انداخته و به سمت کرج حرکت کردند. پس از یک ساعت خودرو در جاده کرج توقف کرد و راننده آژانس پس از باز کردن در صندوق عقب وقتی در خودرویش بیرون آمد متوجه شد خبری از آدم ربایان نیست و در این مرحله با دختر جوان تماس گرفت و هر دو برای اعلام شکایت از مردان افغان به دادسرای امور جنایی تهران مراجعه کردند. در این مرحله بازپرس آرش سیفی از شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۲۷ دستور داد تا تیمی از ماموران پلیس آگاهی برای تحقیقات ویژه و افشای راز این ماجرای رموز وارد عمل شوند. تجسس های پلیسی ادامه داشت و این درحالی بود که دیگر کسی برای ربودن منشی شرکت اقدام نکرده بود و هیچ سرنخی از آدم رباها به دست نیامده بود تا اینکه در نخستین روز آبان ماه ماموران کلانتری منطقه سعادت آباد در تماس منشی شرکت از مزاحمت مردی افغان در شرکت خبر داد.

مرد افغان برای نقد کردن طلب میلیاردی اش از مدیر یک شرکت سناریوی ربودن منشی شرکت را طراحی کرد اما در اجرای نقشه ناکام ماند.



۶ کشته و زخمی حاصل ۵ سانحه رانندگی

در ۵ حادثه رانندگی یک نفر کشته و ۶ نفر مصدوم شدند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتشی و خدمات ایمنی شیراز، حوادث آتش سوزی منزل ناشی از بازی پسر بچه ۴ساله با کبریت، سقوط کارگر از داربست را به محل حادثه کشاند. در این حادثه نیز تیم امدادی به سرعت عملیات امداد و نجات را انجام داد توسط آتش نشانان و امدادگران ۱۲۵ شیراز امدادسانی شدند. برخورد خودروی رانا با خودروی نیسان وانت در میدان پاسارگاد منجر به فوت راننده رانا شد. گزارش این حادثه توسط مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۶ اعلام و تیم امدادی به سرعت راهی محل حادثه شد. فرمانده عملیات در این باره گفت: تیم امدادی پس از حضور در محل حادثه، به سرعت ایمن سازی محل را برای انجام عملیات به وجود آوردند سپس خودروی نیسان و رانا که بر اثر شدت برخورد با تیر چراغ برق موتور و باطری آن از خودرو امداد و نجات را انجام داده و مصدومین به عوامل اورژانس تحویل داده شدند.